ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPALDE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

Av. Coronel Botelho, n° 458, Centro, CEP 78170-000, Nossa Senhora do Livramento-MT

Tel.: (65) 3351-1200/1191, Fax: (65) 3351.1500

Email: licitacao@livramento.mt.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 916/2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO-MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio,
nomeada na Portaria n 084/2024 do dia 26 de março de 2024, TORNA PÚBLICO a REABERTURA de licitação
anteriormente suspensa, RETIFICAÇÃO no ANEXO I do edital e NOVA DATA para abertura das propostas do Edital do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023, cujo objeto Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
de AGENTE INTEGRADOR DE ESTÁGIO, VISANDO À SELEÇÃO E A ADMINISTRAÇÃO DA CONCESSÃO DE ESTÁGIO não
obrigatório, para os estudantes regularmente matriculados, nos níveis médios e superiores, destinados a atender
necessidades e a demandas das secretarias municipais de Nossa Senhora do Livramento.

Da retificação no ANEXO I do Edital.

1. Excluiu-se o item 17.26 “Manter um fluxo de caixa para cobertura dos pagamentos das bolsas caso haja
atraso no pagamento do contrato”.

2. Incluiu-se observância a Lei 13.709/18/LGPD.
3. Atualizou-se os valores do preço estimado atualizando para valores da atual pesquisa de preços.

Ficam inalteradas as demais condições do Edital. O Edital modificado (data da abertura) encontra-se à disposição dos
interessados, para exame, no site http:// www.bll.org.br e http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br,

NOVA DATA HORARIO DA SESSÃO:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 03 de abril de 2024, às 10:00 horas- (horário de Brasília - DF);

DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 15 de abril de 2024, às 09:00 horas-  (horário de Brasília - DF);

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 15 de abril de 2024, às 09:30 horas. (horário de Brasília - DF);

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 15 de abril de 2024, às 10:30 horas. (horário de Brasília - DF).

Maiores informações pelo e-mail: licitacao@livramento.mt.gov.br.

Nossa Senhora do Livramento-MT., 26 de março de 2024.

Valquíria Ana de Campos
Pregoeira substituta 084/2024

http://www.bll.org.br/
http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/
mailto:licitacao@livramento.mt.gov.br